
 

 

平成 29年 2 月 24 日 

News Release 
株式会社アイリックコーポレーション 

             【本件に関するお問い合わせ】 

              株式会社アイリックコーポレーション 広報宣伝部 長渡 

                   TEL：03-5840-9561 E-mail：branding@irrc.co.jp 

- 1 - 

 

 

 

3 月 4 日(土)に全国 175 店舗目 

『保険クリニック』T-FRONTE 戸田店オープン！！ 
 

保険ショップ『保険クリニック』を展開し、総合保険コンサルティングサービスを行う株式会社アイリックコーポレー

ション(本社：東京都文京区 代表取締役：勝本竜二)と株式会社シーディーエム(本社：東京都台東区 代表取締

役：関口透)は、3月 4日(土)に埼玉県にて、175店舗目(関東地区で 70店舗目、埼玉県で 7店舗目)となる『保険

クリニック』T-FRONTE戸田店をオープンいたします。 

 

 

『保険クリニック』について 

1999 年、日本で初めてオープンした保険ショップです。 

専門のコンサルタントが独自開発の生命保険分析・検索システム『保険 IQ システム』を使って一般のお客様に

も理解できるように「目で見てわかる」ご説明をします。またお客様のご要望をシステムに入力し、複数の保険商

品の中から検索をかけた結果を目の前でお見せしながら比較・検討していただけます。 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

【店舗情報】 

 

■店舗名 『保険クリニック』T-FRONTE 戸田店 

■取扱募集代理店 株式会社シーディーエム 

■所在地 埼玉県戸田市新曽 662 

T-FRONTE2F 

■電話 0120-188-929 

■開店日 2017 年 3月 4 日(土) 

■営業時間 10：00～19：00 

■定休日 年始 

■対応コース 来店・訪問(一部対応できない地域もあります) 

■URL http://www.hoken-clinic.com/detail/294 

～店舗責任者コメント～ 

生命保険も損害保険も中身が充実してきた分、複雑になってまいりました。 

私はお客様によってライフスタイルが違うため、お客様の数だけ保険のパターン 

があると思っております。 

個人保険から法人保険までお客様が抱えていらっしゃる様々な悩みや疑問を 

わかりやすく解決してまいります。 

どんな些細な事でもお気軽にお問い合わせください。 

お客様のご来店をスタッフ一同、心よりお待ちしております。 

分からないことや気になること、 

何でもお聞かせください。 

生命保険だけでなく損害保険の 

ご相談も承っております。 
保険クリニック独自のサービス「保険 

証券分析シート」は、店頭で無料作成。 

http://www.hoken-clinic.com/detail/294

